УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от £  К У / х °-1 Ш
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ по математике 7-11 классов
в муниципальном образовании Белореченский район

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиа­
ды школьников», приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 05 сентября 2024 года № 2183 «Об организации проведения му­
ниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодар­
ского края в 2024-2025 учебном году», приказа У О МО Белореченский район от 11 ок­
тября 2024 года № 2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить таблицы результатов участников по математике (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты МЭ
ВсОШ по математике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А. Н.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева
Т. В.), МБОУ СОШ 9 (Петухова И. Н.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И. В.) изыс­
кать возможности для поощрения победителей и призеров МЭ ВсОШ по математи­
ке и их наставников.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике
на территории муниципального образования Белореченский район

от 27 ноября 2024 года № 17

Дата проведения олимпиады: 14 ноября 2024 г.
Всего участников олимпиады: 75 человек,
Из них: 7 классы -  17 человек, 8 классы -22 человека, 9 классы -  11 человек, 10 классы -
15 человек, 11 классы -  10 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Стрижов А. В.
члены жюри: Заитова И. П., Ушакова М. Б., Мифтах И. Н.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике (11 класс);

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

М униципальное образование: Белореченский район

Класс: 7

Численность участников: 17

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике 2024-2025 уч. год

Дата: 14.11.2024г._______________

Время провеления: 10.00

М акси ыально возмож ное количество баллов: 35

K t Ф ям и л  ИЯ И м я О тч ество
К ласс

обучения

К ласс , за
к оторы й

вы с ту п ае т
О О Зад а ч а  i Зад ач а 2 З ад а ч а  3 З ад а ч а  4 Зад а ч а  5

К оличество
баллов

С тату с дип лом а
(победитель,

призер,
участни к)

Н аставн ик

1 Чирков Владислав Станиславович 7 7 МБОУ СОШ 6 0 0 0 0 0 0 участник Клочкова Е.А.
2 Абумислимов Рустам Ибрагимович 7 7 М БОУ СОШ 2 0 0 0 0 0 0 участник Кешабян Т. Г.
3 Баришполеи Вадим Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 2 0 0 0 0 7 7 участник Кешабян Т. Г.
4 Гербутова Вероника М аксимовна 7 7 МБОУ СОШ  2 0 0 0 0 0 0 участник Кешабян Т.Г.
5 Чигвиниев Вадим Витальевич 7 7 МБОУ СОШ  2 0 0 0 0 0 0 участник Кешабян Т.Г.
6 Исбандиярлн Дуйгу Таджи-Кызы 7 7 МБОУ СОШ  9 0 0 0 0 0 0 участник М ежерецкая М.В.
7 М ирзаев Тимур Алнбеговнч 7 7 МБОУ СОШ  9 0 0 0 0 7 7 участник М ежерецкая М.В

8 М овсесян Валерия Нверовна 7 7 МБОУ СОШ 9 0 0 0 0 0 0 участник Полонский В.А
9 Пахомова Виктория Олеговна 7 7 МБОУ СОШ 9 0 0 1 0 0 1 участник Полонский В.А
10 Шанян Марат Суренович 7 7 МБОУ СОШ  9 0 0 0 0 7 7 участник Полонский В.А

1 1 Цумарова Нелли Константинова 7 7 МБОУ СОШ 9 0 0 0 0 0 0 участник Полонский В.А
12 М олчанова Ангелина Игоревна 7 7 МАОУ СОШ 31 0 0 0 0 7 7 участник Петровнчева Т.М.
13 Фатеев Василий Павлович 7 7 МБОУ СОШ  1 0 0 0 0 0 0 участник Кульдякина Ю.С.
14 С олодов Николай Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 1 0 0 0 0 0 0 участник Плохая Н.И.
15 Киреева Александра Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ  68 0 0 0 0 7 7 участник Будриева Г.А.
16 Ж ирков Иван Викторович 7 7 МАОУ гимназия 0 0 0 2 7 9 участник Амелаханова О. А.
17 Абросимов Роман Алексеевич 7 7 МАОУ гимназия 0 6 0 0 0 6 участник Амелаханова О. А.

Дата проведения олимпиады: 14 ноября 2024г.

Дата утверждения результатов: 27 ноября 2024г

Председатель жюри

С екретарь

М уни ци пальн ое о б р азо в ан и е  Б ел о р еч енски й  рай он

К ласс: 8

Ч и сл ен н о с ть  у ч а стн и ко в  22

Д а та : 14 .11 .2024г._____________

В рем я проведен ия: 10 .00

Итоговая (рейтинговая)табл ица результатов
участников м униципального этапа всероссийской олим пиады  ш кольников

по м атем атике 2024-2025 уч. год

М аксим & тьно во зм о ж н о е  к о л и ч е ств о  баллов: 35

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о
К л а с с

о б у ч е н и я

К л а с с , за
к о то р ы м

в ы с т у п а е т
О О

З а д а ч а
1

З а д а ч а
2

З а д а ч а  3
З а д а ч а

4
З а д а ч а

5
К о л и ч е с т в о

б а л л о в

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,
п р и зе р ,

у ч а с т н и к )

Н а с т а в н и к

1 Ч у р ак о ва Е катери на П етровна 8 8 М БО У  С О Ш  6 0 0 0 1 0 1 у частни к Ц епко вская  Е.М .
2 К ири чен ко С оф ья Д ен и со вн а 8 8 М БО У  С О Ш  6 0 0 0 0 0 0 у частни к Ц епковская  Е.М .

3 С им он ян К ристи на С ам в ел о вн а 8 8 М БО У  С О Ш  2 0 0 0 0 0 0 у частни к К еш абян  Т  Г
4 К удаш ева А н астасия И вановна 8 8 М БО У  С О Ш  3 0 0 0 0 0 0 у частни к Б а н щ и ко в а К.А.

5 К арп ен ко М акси м С ергееви ч 8 8 М Б О У  С О Ш  9 3 о 0 0 7 10 у частни к П олон ский  В А

6 Ш ити кова В ерон ика А ртем овна 8 8 М БО У  С О Ш  9 0 7 3 0 6 16 п р и зе р П олон ский  В.А

7 М аго м ед о ва Х а ди ж ат К урбан.м агом едовна 8 8 М Б О У  С О Ш  18 0 0 0 0 0 0 у частни к Г ол у б ко ва В  В

8 Х аратян А н гели на Н иколаевна 8 8 М Б О У  С О Ш  30 0 0 0 0 0 0 у частни к М алая 3  М

9 К азарян С усан н а 8 8 М БО У  С О Ш  4 0 1 0 0 2 3 участник Б арсукова Т .Д .
10 Басенцян А н гели на Ш иразовна 8 8 М БО У  С О Ш  4 0 0 0 0 3 3 участник Б арсукова Т  Д
11 Ц угель О леся .А лексеевна 8 8 М А О У С О Ш 3 1 0 1 0 1 0 'у участник Б о в к у н  М В

12 И с ка ко в А ли ш ер Л ин арови ч 8 8 М А О У С О Ш 3 1 0 0 0 0 0 0 участник Б о в к у н  М В

13 Б еретели В ерон ика В ладим ировн а 8 8 М А О У  С О Ш  31 0 1 1 0 1 3 участник- Б о в к у н  M B

14 С к о р е е С ергей В икторович 8 8 М А О У  С О Ш  31 0 0 0 0 3 3 участник Г ас ан о в а Ф  Гю

15 С ко р е в а Я на И вановна 8 8 М А О У  С О Ш  31 0 0 0 0 3 3 участник Г ас ан о в а Ф .Г ю

16 А б рам ян А рина А ндрони ковн а 8 8 М А О У  С О Ш  31 0 0 1 1 0 2 участник- К оню ш кин а И В
17 Б есп алов Н икита А ндреевич 8 8 М А О У  С О Ш  31 0 0 0 0 0 0 участник Б о в к у н  М .В .

18 К нязев Н иколай А лександрович 8 8 М Б О У  С О Ш  68 0 3 4 3 „ 7 17 п р и зе р Д ж и гу тан о в а Ю .П

19 К о зл о ва М ар гар ита А лександровн а 8 8 М Б О У  С О Ш  68 0 0 0 0 0 0 участник Т ер зян  А  Д.

20 К о р о б о ва Я на К о нстантиновна 8 8 М Б О У  С О Ш  68 0 0 0 0 0 0 участник Т ер зян  А  Д

21 А б р ам ен ко М ихаил А лександрович 8 8 М А О У  гим назия 1 3 7 5 6 22 п о б е д и т е л ь Ш арш авин а Е.А

22 К укульян Д а в и д А рдаш евич 8 8 М А О У  гим назия 0 0 0 0 1 1 участник Л у тко в а  О  В

Д а та  п р о вед ен и я  ол им пи ад ы : 14 ноября 2024г.

Д а та  у твер ж д е н и я  р езу л ьтато в : 27 ноября  2024г.

П р е дс ед а те л ь  ж ю ри

С ек р етар ь

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике 2024-2025 уч. год

М униципальное образование Белореченский район

Класс: 9

Численность участников: 11

Дата: 14.11.2024г.______________________________

Время проведения 10 00

М аксимально возможное количество баллов: 35

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о
К л асс

о б у ч е н и я

К л а с с , за
к о т о р ы м

в ы с т у п а е т
оо Задача

1
З ад а ч а

2
З ад ача

3
З а д а ч а

4
З а д а ч а

5

К о л  и чес
т в о

б а л л о в

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,
п р и з е р ,

у ч а с т н и к )

Н а с т а в н и к

1 Чебан Илария Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ  23 0 1 1 0 1 3 участник Мельниченко Т.М.
2 Папнкян Артем Мишаевич 9 9 МБОУ ООШ  15 0 0 0 1 0 1 участник Хачикян Г А.

3 Печеницына Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 0 1 0 0 0 1 участник Ш евченко О  С.
4 Чернова Дарья Денисовна 9 9 МБОУ СОШ  18 0 0 0 0 0 0 участник Туркова И Г

5 Калиниченко Ева Ивановна 9 9 МАОУ СОШ  31 0 1 3 0 0 4 участник П етровнчева Т.М.
6 Куликова Алина Ю рьевна 9 9 МАОУ СОШ  31 2 1 0 4 0 7 участник П етровнчева Т.М.
7 Куликова Полина Ю рьевна 9 9 МАОУ СОШ  31 0 2 0 0 0 2 участник Петровнчева Т.М.
8 Ковба Лев Михайлович 9 9 МБОУ СОШ  1 0 0 0 6 0 6 участник Басова А.Д.

9 Степененко Елена Сергеевна 9 9 МАОУ гимназия 1 0 0 0 0 1 участник Луткова О В

10 Астахов Иван Сергеевич 9 9 МАОУ гимназия 6 0 1 3 3 13 призер Агасарян М.Х

11 У варова Эмилия Николаевна 9 9 МАОУ гимназия 0 3 4 0 1 8 участник Агасарян М.Х

Дата проведения олимпиады: 14 ноября 2024г.

Дата утверждения результатов: 27 ноября 2024г

Председатель жюри

Секретарь

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике 2024-2025 уч. год

М униципальное образование: Белореченский район

Класс: 10

Численность участников: 15

Дата: 14.11.2024г.___________________________________________________

Время проведения: 10.00

М аксимально возмож ное количество баллов: 35

№ Ф ам ил и я И м я О тч е ств о
К ласс

обучения

К ласс , за
которы й

в ы с ту п ае т
оо З ад ач а

1 З ад а ч а  2 З ад а ч а  3 З ад а ч а  4 З ад а ч а  5
К оличество

бал л о в

С та ту с
д ип лом а

(п обедитель ,
призер ,

у ч а стн и к)

Н а став н и к

1 М алёваны и Георгий Андреевич 10 10 М БО У СОШ  23 0 7 0 0 0 7 участник М ельниченко Т.М.

2 Кривоус Родион Вячеславович 10 10 М БО У СОШ  2 0 7 0 0 0 7 участник Тю хтю нова Е.В.

3 Абрамов Владислав Александрович 10 10 М БО У СОШ  2 3 6 1 3 0 13 призер Тю хтю нова Е.В.

4 Щ ербанев Дмитрий Романович 10 10 М БО У СОШ  2 0 0 0 0 0 0 участник Тю хтю нова Е.В.

5 Павлюкова Арина М ихайловна 10 10 М БО У СОШ  9 0 7 4 0 0 11 участник М ежерецкая М.В.

6 Ф оменко Виолетта Владимировна 10 10 М БО У СОШ  9 1 6 3 2 0 12 п ризер М ежерецкая М.В.

7 Ф едорченко Артем Д митриевич 10 10 М БО У СОШ  9 0 2 0 0 0 2 участник М ежерецкая М.В.

8 П уштова Полина Александровна 10 10 М БО У СОШ  16 1 1 0 1 0 3 участник Романова Н.Н.

9 М уса ел ян Арам Дурсунович 10 10 М БО У СОШ  1 0 0 0 1 0 1 участник Ш уклина О С .

10 Хачатурова Валентина Семеновна 10 10 М БО У СОШ  1 0 0 0 0 0 0 участник Ш уклина О С .

11 Никитин Илья Викторович 10 10 М БО У СОШ  1 0 7 0 0 3 10 участник Ш уклина О.С.

12 Реус Марк И горевич 10 10 М АОУ гимназия 0 0 0 0 0 0 участник Ф едоренко Н.Н.

13 М ороз Геннадий Андреевич 10 10 М АОУ гимназия 0 0 0 0 0 0 участник Ф едоренко Н.Н.

14 Катан иди Александр Ю рьевич 10 10 М А О У  гимназия 0 0 0 0 0 0 участник Ф едоренко Н.Н.

15 Паршаков Елисей Вадимович 10 10 М АОУ гимназия 0 0 0 0 0 0 участник Ф едоренко Н.Н.

Д ата проведения олимпиады: 14 ноября 2024г.

Д ата утверждения результатов: 27 ноября 2024г.

Председатель жюри

Секретарь

В. Стрижов

[.Б. Ушакова

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике 2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район

Класс: 11

Численность участников: 10

Дата: 14.11.2024г.______________________________________________

Время проведения: 10.00

Максимально возможное количество баллов: 35

№ Ф ам илия Имя Отчество
Класс

обучени
я

Класс,
за

которы
й

выступа

оо Задач
а 1

Зада
ча 2

Задач
а З

Задач
а 4

Задача 5
Количес

тво
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Величко Александр Витальевич 11 11 МБОУ COI1J 9 0 0 0 1 0 1 участник Межерецкая М.В.

2 Устя н Алена Атомовна 1 1 11 МБОУ СОШ 4 0 0 0 0 0 0 участник Барсукова Т.Д.

3 Королева Полина Денисовна 1 1 1 1 МАОУ СОШ 31 0 0 0 0 0 0 участник Петровичева Т.М.

4 Белоусова Мариям Сергеевна 1 1 11 МАОУ СОШ 31 0 0 3 0 0 3 участник Петровичева Т.М.

5 Гуменников Андрей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 68 2 0 0 4 0 6 участник Джигутанова Ю.П.

6 Сотников Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 7 0 0 4 0 11 участник Джигутанова Ю.П.

7 Бизлина Полина Константиновна 11 1 1 МАОУ гимназия 2 0 0 6 0 8 участник Воспищева И В.

8 Гаджили Низами Эльвин ОГЛЫ 11 11 МАОУ гимназия 0 0 0 0 0 0 участник Воспищева И.В.

9 Решетов Николай Эдуардович 11 11 МАОУ гимназия 1 0 0 0 0 1 участник Воспищева И.В.

10 Жуланова Ангелина Сергеевна 11 II МАОУ гимназия 7 0 0 3 0 10 участник Агасарян М.Х.

Дата проведения олимпиады: 14 ноября 2024г.

Дата утверждения результатов: 27 ноября 2024г.

Председатель жюри

Секретарь

В. Стрижов

.Б.Ушакова